
Расписание занятий 

 дополнительного образования на 2023/24 учебный год 

 с учетом требований СанПиН 1.2.3685-21 и СП 2.4.3648-20. МБОУ СОШ с. Взморье 

Ф. И.  О 

педагога 

Место 

занятий, № 

кабинета 

Детское 

объединение, 

программа 

Год 

обучения 

Продолжительность и 

периодичность занятий 

Количество 

групп 

Понедель

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница 

 

Суббота 

 

Бугреева Наталья 

Романовна 
№ 10 Медиацентр 1-й 4 ч – 2 раза в неделю 

1, 

(9 - 11 классы) 
16.00-

18.00 

16.00-

18.00 
    

Бугреева Наталья 

Романовна 
№ 10 

Волшебная 

ленточка 
1-й 3 ч – 2 раза в неделю 

1, 

(6  - 10 классы) 
  

16.00-

18.00 

16.00-

17.00 
  

Бугреева Наталья 

Романовна 
№ 10 Гравировка 1й 1 ч – 1 раза в неделю 

1, (6, 8, 9 

классы) 
 

 

 

 

  
16.00-

17.00. 
 

Бугреева Наталья 

Романовна 
Детский сад 

Волшебная 

ленточка 
1й 1 ч – 1 раза в неделю 1, Д/с     

15.00-

15.30 
 

Ли Диана 

Станиславовна 
спортзал 

Школа 

безопасности 
1-й 8 часов – 4 раза в неделю 1, (1-4 классы) 

16.00-

18.00 
 

16.00-

18.00 

16.00-

18.00 

16.00-

18.00 

 

 

 

Ли Диана 

Станиславовна 
Детский сад 

Школа 

безопасности 
1 й 1  раз в неделю 1, Д/с  

15.00-

15.30 
    

Ким Антон 

Сунгымович 
№ 3 Робототехника 1-й 8 часов – 4 раза в неделю  1, (4 – 5 классы)  

16.00-

18.00 

16.00-

18.00 
 

16.00-

19.00 

10.00.-

12.00 

Ким Антон 

Сунгымович 
Детский сад Робототехника 1-й Д\С—1 раз в неделю 1, Д/с    

15.00-

15.30 
  

Сабельникова 

Светлана 

Валентиновна 

Актовый зал 
Кукольный 

театр 
2-й 8 часов-4 раза в неделю 1, (5, 6 классы) 

16.00-

18.00 

16.00-

18.00 
 

16.00-

18.00 
 

13.00-

15.00 

 

https://plus.1zavuch.ru/#/document/99/573500115/XA00M1S2LR/
https://plus.1zavuch.ru/#/document/99/566085656/XA00M6G2N3/

